1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

                                                           INDICAÇÃO N°. ______/2014

À
MESA DIRETORA
Câmara Municipal de Vereadores
CANELA - RS

Senhor Presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que  após, aprovado em plenário, seja encaminhado a mesa diretora, a presente indicação para que seja feito uma atualização nas informações contidas   na cartilha do vereador,  conforme  cartilha em anexo:

                                             Justificativa

Tal solicitação tem por objetivo atualizar as informações da cartilha, mantendo os dados atuais  a disposição dos munícipes. E também  servir um meio de informação de como funciona a casa legislativa.

Canela, 07 de março  de 2014.

               [image: Vilmar]
                 VILMAR  SANTOS
                                                                Vereador PMDB

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: contato@camaracanela.com.br
image1.png

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)